АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2014                                  д. Александровка                            № 25

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

        В соответствии со статьей 35 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09. 2014  N 963 « Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», руководствуясь  статьей 33 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд администрации Александровского сельсовета, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд администрации Александровского сельсовета, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Александровского сельсовета с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Александровские вести» и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельсовета.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                          Н.Н.Былин